АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  07.09.2023   №  52

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР
        В рамках проводимых работ по актуализации государственного адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Администрация сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса  сведениями о кадастровых номерах согласно приложению.
2 Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Благовещенского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области
	[image: C:\Users\User\Desktop\подпись.bmp]
	С.М. Шендрик
[bookmark: Par37]

Половинко И.А.
8 (383)58-48-218

Приложение
к постановлению  администрации
Благовещенского сельсовета
	от  07.09.2023г.  № 52

	№
п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер
адреса объекта
адресации
ГАР

	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская  Федерация, Новосибирская  область, муниципальный  район Купинский,  сельское  поселение   Благовещенский сельсовет деревня Благовещенка, улица  Мира, дом  1
	b97cd6df-7a9d-4992-9dfb-f3dc87818e55
	54:15:025401:162

	2
	Российская  Федерация, Новосибирская  область, муниципальный  район Купинский,  сельское  поселение   Благовещенский сельсовет деревня Благовещенка, улица  Мира, дом  3
	967e29fd-6d66-4f96-9b54-f413f4781f7c
	54:15:025401:168

	3
	Российская  Федерация, Новосибирская  область, муниципальный  район Купинский,  сельское  поселение   Благовещенский сельсовет деревня Благовещенка, улица  Мира, дом  32
	e369b193-b9ef-4349-aa90-cc6064ba5184
	54:15:025401:160

	4
	Российская  Федерация, Новосибирская  область, муниципальный  район Купинский,  сельское  поселение   Благовещенский сельсовет деревня Благовещенка, улица  Мира, дом  46 квартира 2
	ec4a8991-ace3-47be-bd0d-d75b825dcb18
	54:15:025401:164

	5
	Российская  Федерация, Новосибирская  область, муниципальный  район Купинский,  сельское  поселение   Благовещенский сельсовет деревня Благовещенка, улица  Мира, дом  35

fa8e6cbf-0faa-4ce6-8502-592dc5e765bb
	54:15:025401:178

image1.png